
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-003024-a

Найменування замовника: Житомирводоканал

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03344065

Місцезнаходження замовника: 10005, Україна, Житомирська область, м. Житомир,
вул. Чуднівська, 120

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Дейнекіна, +380952834717,
deinekina@vodokanal.zt.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Блоки, кільця, кришки колодязів, плити дорожні,
бордюр, бетон

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Блоки фундаментні
ФБС 12.4.6-т
1180х400х580

ДК 021:2015:
44111600-7 — Блоки

4 штука 10005, Україна,
Житомирська
область, Житомир,
вул. Чуднівська, 120

до 31 грудня
2025

Блоки фундаментні
ФБС 24.4.6-т
2380х400х580

ДК 021:2015:
44111600-7 — Блоки

4 штука 10005, Україна,
Житомирська
область, Житомир,
вул. Чуднівська, 120

до 31 грудня
2025

Кільця стінові з/б
КС 10.9

ДК 021:2015:
44111000-1 —
Будівельні матеріали

30 штука 10005, Україна,
Житомирська
область, Житомир,
вул. Чуднівська, 120

до 31 грудня
2025

Кільця стінові з/б
КС 10.6

ДК 021:2015:
44111000-1 —
Будівельні матеріали

15 штука 10005, Україна,
Житомирська
область, Житомир,
вул. Чуднівська, 120

до 31 грудня
2025



Кільця стінові з/б
КС 10.3

ДК 021:2015:
44111000-1 —
Будівельні матеріали

5 штука 10005, Україна,
Житомирська
область, Житомир,
вул. Чуднівська, 120

до 31 грудня
2025

Кільця стінові з/б
КС 15.9

ДК 021:2015:
44111000-1 —
Будівельні матеріали

15 штука 10005, Україна,
Житомирська
область, Житомир,
вул. Чуднівська, 120

до 31 грудня
2025

Кільця стінові з/б
КС 15.6

ДК 021:2015:
44111000-1 —
Будівельні матеріали

5 штука 10005, Україна,
Житомирська
область, Житомир,
вул. Чуднівська, 120

до 31 грудня
2025

Кільця стінові з/б
КС 15.3

ДК 021:2015:
44111000-1 —
Будівельні матеріали

2 штука 10005, Україна,
Житомирська
область, Житомир,
вул. Чуднівська, 120

до 31 грудня
2025

Кільця стінові з/б
КС 20.9

ДК 021:2015:
44111000-1 —
Будівельні матеріали

6 штука 10005, Україна,
Житомирська
область, Житомир,
вул. Чуднівська, 120

до 31 грудня
2025

Кільця стінові з/б
КС 20.6

ДК 021:2015:
44111000-1 —
Будівельні матеріали

3 штука 10005, Україна,
Житомирська
область, Житомир,
вул. Чуднівська, 120

до 31 грудня
2025

Плита перекриття
для колодязів ПП 10

ДК 021:2015:
44114250-9 — Бетонні
плити

40 штука 10005, Україна,
Житомирська
область, Житомир,
вул. Чуднівська, 120

до 31 грудня
2025

Плита перекриття
для колодязів ПП 15

ДК 021:2015:
44114250-9 — Бетонні
плити

10 штука 10005, Україна,
Житомирська
область, Житомир,
вул. Чуднівська, 120

до 31 грудня
2025

Плита перекриття
для колодязів ПП 20

ДК 021:2015:
44114250-9 — Бетонні
плити

4 штука 10005, Україна,
Житомирська
область, Житомир,
вул. Чуднівська, 120

до 31 грудня
2025

Кільце опорне КО6 ДК 021:2015:
44111000-1 —
Будівельні матеріали

60 штука 10005, Україна,
Житомирська
область, Житомир,
вул. Чуднівська, 120

до 31 грудня
2025

Плита дорожня
3000х1200х200

ДК 021:2015:
44114250-9 — Бетонні
плити

6 штука 10005, Україна,
Житомирська
область, Житомир,
вул. Чуднівська, 120

до 31 грудня
2025

Камені бетонні
бортові БР 100.30.15

ДК 021:2015:
44113000-5 —
Матеріали для
будівництва доріг

20 штука 10005, Україна,
Житомирська
область, Житомир,
вул. Чуднівська, 120

до 31 грудня
2025



Камені бетонні
бортові БР 100.20.8

ДК 021:2015:
44113000-5 —
Матеріали для
будівництва доріг

40 штука 10005, Україна,
Житомирська
область, Житомир,
вул. Чуднівська, 120

до 31 грудня
2025

Бетон В15 ДК 021:2015:
44114000-2 — Бетон

25 метр
кубічний

10005, Україна,
Житомирська
область, Житомир,
вул. Чуднівська, 120

до 31 грудня
2025

Бетон В20 ДК 021:2015:
44114000-2 — Бетон

25 метр
кубічний

10005, Україна,
Житомирська
область, Житомир,
вул. Чуднівська, 120

до 31 грудня
2025

Розчин М200 ДК 021:2015:
44114000-2 — Бетон

10 метр
кубічний

10005, Україна,
Житомирська
область, Житомир,
вул. Чуднівська, 120

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата здійснюється
протягом 30 календарних
днів з дати поставки Товару
(партії товару)

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 092 437,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

10 924,37 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 квітня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

32 773,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 квітня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вимоги та умови до забезпечення тендерної
пропозиції зазначаються відповідно до наказу
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції» і
Закону (далі — Вимоги), а саме: Гарантія надається
за формою (далі — Форма), наведеною в Додатку 7
та п. 2 розділу 3 Тендерної документації з
урахуванням умов, викладених в Тендерній
документації. Учасникам заборонено відступати від
форми гарантії. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції 32773 грн. 00 коп. Вид забезпечення
тендерної пропозиції: електронна банківська
гарантія. Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції учасника (банківської гарантії) має
дорівнювати або перевищувати 90 (дев'яносто) днів
із дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій включно.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

32773 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


